2020 年５月 13日

各  位

                   会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

     代表者名 代表取締役社長    小澤 俊治

（コード番号 7421 東証 1部）

問合せ先 執行役員管理本部長兼経理部長 小林 元樹

（TEL 045-224-7095）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15日に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を下記の通り延期す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

   当社では、2020 年５月 15 日の決算発表に向け決算及び監査手続きを監査法人とともに

鋭意進めてまいりましたが、従業員及び監査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を

行いつつ業務を進めていることから決算及び監査手続きに遅れが生じております。この状

況を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大の抑止を図る観点からも決算発表を延期するこ

とといたしました。

２．今後の予定

   延期後の決算発表日につきましては、2020 年５月 22日（金）を予定しております。

以 上